

污水处理厂食堂改造工程

工程

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2021年05月12日

污水处理厂食堂改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1059073.77

（大写）： 壹佰零伍万玖仟零柒拾叁元柒角柒分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2021年05月11日 复 核 时 间： 2021年05月12日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第1页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除部分						
1	011607001002	刚性层拆除	1、食堂地面	m2	135.62	46.06	6246.66	
		分部小计					6246.66	
		新增部分						
2	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：MU15蒸压粉煤灰砖 2、墙体类型：200厚 3、砂浆强度等级、配合比：WMM7.5预拌砌筑砂浆砌筑 4、厨房	m3	21.44	706.78	15153.36	
3	010502002002	构造柱	1、混凝土强度等级：C20 2、厨房	m3	1.76	3400.79	5985.39	
4	010503004002	圈梁	1、混凝土强度等级：C20 2、厨房	m3	1.16	2082.84	2416.09	
5	011201001003	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砌块 2、底层厚度、砂浆配合比：10厚1:3水泥砂浆打底扫毛 3、新砌厨房内墙面	m2	128.64	40.90	5261.38	
6	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砌块 2、底层厚度、砂浆配合比：刷界面处理剂一道、12厚1:1:6水泥石灰膏砂浆打底 3、面层厚度、砂浆配合比：5厚1:0.3:3水泥石灰膏砂浆粉面 4、新砌内墙面（除厨房外）	m2	281	63.86	17944.66	
7	011201001002	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砌块 2、底层厚度、砂浆配合比：刷界面处理剂一道、10mm厚1:3水泥砂浆防水层 3、面层厚度、砂浆配合比：10mm厚1:2聚合物水泥砂浆粉面找平 4、新砌外墙面	m2	13	74.38	966.94	
本页小计							53974.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第2页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	010902003001	屋面刚性层	1、刚性层厚度：40mm厚 2、混凝土强度等级：C30细石混凝土内配% 4双向筋，中距150，抹光压平，表面刷素水泥浆一道；	m2	7.32	65.75	481.29	
9	010902001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：5厚SBS高分子防水卷材 2、干铺土工布（隔离层）、20mm厚1:2.5水泥砂浆（铺设钢丝网片）保护层	m2	7.32	122.92	899.77	
10	011001001001	保温隔热屋面	1、保温隔热材料品种、规格、厚度：70厚挤塑聚苯乙烯泡沫塑料板保温层 2、粘结材料种类、做法：20mm厚1:3水泥砂浆找平层 3、防护材料种类、做法：1:8陶粒混凝土找坡（最薄处厚20mm）	m2	7.32	302.49	2214.23	
11	011406001047	抹灰面油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：底漆、中层漆、罩面漆 2、部位：新增外墙	m2	13	41.16	535.08	
		分部小计					51858.19	
		食堂						
12	011102003001	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：800*800地砖	m2	135.62	277.27	37603.36	
本页小计							41733.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第3页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	011102001001	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：50宽黑金花走边	m2	2.17	504.64	1095.07	
14	011102001023	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：100宽雅士白走边	m2	4.39	504.64	2215.37	
15	011102001024	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：深啡网走边	m2	14.41	504.64	7271.86	
16	011102001027	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：黑金沙过门石	m2	1.76	504.64	888.17	
本页小计							11470.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第4页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	011105002001	石材踢脚线	1、踢脚线高度：100mm 2、粘贴层厚度、材料种类：素水泥浆、1：1水泥砂浆6厚、1：3水泥砂浆20厚 3、面层材料品种、规格、颜色：中国黑	m	44.9	38.50	1728.65	
18	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：全丝杆吊筋H=1200m, 8号钢筋 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格、：9.5mm纸面石膏板 4、防护材料种类：板缝贴胶带	m ²	26.5	279.17	7398.01	
19	011304001002	灯带（槽）	1、回光灯槽	m	43.87	58.50	2566.40	
20	010810002003	木窗帘盒		m	26.03	49.25	1281.98	
21	011302004001	藤条造型悬挂吊顶	1、面层材料品种、规格：木纹滴水铝挂片	m ²	125	150.00	18750.00	
22	011406001034	抹灰面油漆	1、刮腻子遍数：三遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍 3、部位：墙面	m ²	130.21	38.92	5067.77	
23	011406001036	抹灰面油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：多彩涂料二遍 2、部位：天棚	m ²	125	28.72	3590.00	
24	011406001009	抹灰面油漆	1、基层类型：钉眼封点防锈漆 2、刮腻子遍数：三遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍 4、部位：纸面石膏板天棚	m ²	83.53	51.55	4305.97	
		分部小计					93762.61	
		排队等候区						
本页小计							44688.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第5页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	011102003011	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：800*800地砖	m2	64.54	277.27	17895.01	
26	011102001025	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：黑金沙过门石	m2	0.94	504.64	474.36	
27	011204003001	块料墙面	1、面层材料品种、规格、颜色：800*400mm墙砖	m2	61.02	230.40	14059.01	
28	011205002001	块料柱面	1、面层材料品种、规格、颜色：800*400mm墙砖	m2	15	238.12	3571.80	
29	011105006007	金属踢脚线	1、踢脚线高度：100mm 2、基层材料种类、规格：木工板刷防水涂料 3、面层材料品种、规格、颜色：拉丝不锈钢	m	5.78	41.45	239.58	
30	011207001007	墙面装饰板	1、龙骨材料种类、规格、中距：30*40木龙骨刷防水涂料 2、基层材料种类、规格：木工板刷防水涂料 3、面层材料品种、规格、颜色：40丝拉丝银铝塑板贴面	m2	7.16	421.08	3014.93	
本页小计							39254.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第6页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
31	011207001008	墙面装饰板	1、龙骨材料种类、规格、中距：30*30*1.2镀锌方管@400 2、基层材料种类、规格：木工板刷防火涂料 3、面层材料品种、规格、颜色：40丝拉丝银铝塑板贴面	m2	5.31	455.87	2420.67	
32	011207001009	墙面装饰板	1、龙骨材料种类、规格、中距：30*30*1.2镀锌方管@400 2、基层材料种类、规格：木工板刷防火涂料 3、面层材料品种、规格、颜色：1.2厚304拉丝不锈钢贴面	m2	7.05	455.87	3213.88	
33	011204003004	块料墙面	1、面层材料品种、规格、颜色：450*300mm墙砖	m2	4.79	206.11	987.27	
34	011210003003	玻璃隔断	1、玻璃品种、规格、颜色：12MM厚钢化玻璃	m2	5.89	222.25	1309.05	
35	011207001006	墙面装饰板	1、龙骨材料种类、规格、中距：50*100*4镀锌方管、40*80*4镀锌方管 2、基层材料种类、规格：木工板刷防火涂料 3、面层材料品种、规格、颜色：1.2厚304拉丝不锈钢贴面	m2	4.11	605.22	2487.45	
36	011204004001	干挂石材钢骨架	1、骨架种类、规格：180*120*12镀锌铁板、4*Φ10化学锚栓固定、50*100*1.5镀锌方管	t	0.032	15233.34	487.47	
37	011302001002	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：全丝杆吊筋H=1200m, 8号钢筋 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格、：9.5mm纸面石膏板 4、防护材料种类：板缝贴胶带	m2	30.9	215.67	6664.20	
38	011304001003	灯带（槽）	1、回光灯槽	m	26	58.50	1521.00	
本页小计							19090.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第7页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
39	011302004002	藤条造型悬挂吊顶	1、面层材料品种、规格：木纹滴水铝挂片	m ²	33.65	150.00	5047.50	
40	011406001038	抹灰面油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：多彩涂料二遍 2、部位：天棚	m ²	33.65	28.72	966.43	
41	011406001039	抹灰面油漆	1、基层类型：钉眼封点防锈漆 2、刮腻子遍数：三遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍 4、部位：纸面石膏板天棚	m ²	64.7	51.55	3335.29	
		分部小计					67694.90	
		厨房间、储藏室冷冻柜间						
42	010502002001	构造柱	1、混凝土强度等级：C20	m ³	1.76	3400.79	5985.39	
43	010503004001	圈梁	1、混凝土强度等级：C20	m ³	1.16	2082.84	2416.09	
44	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种：聚氨脂防水涂膜防水层两层 2、增强材料种类：楼面水泥砂浆找平、保护层、陶粒砼回填 3、厨房有地沟地面	m ²	74.8	252.70	18901.96	
45	011102003017	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：白色地砖铺设 3、厨房地沟内	m ²	11.83	179.93	2128.57	
46	040402016001	沟道盖板	1、材质：不锈钢盖板 2、规格尺寸：250宽	m	19.71	99.38	1958.78	
本页小计							40740.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第8页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
47	011102003016	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：600五莲灰铺设 4、厨房地沟以外地面	m2	114.52	249.82	28609.39	
48	011102001032	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、30厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：黑金沙过门石	m2	2.22	504.64	1120.30	
49	011204003006	块料墙面	1、安装方式：10厚1:2水泥砂浆粘接层 2、面层材料品种、规格、颜色：800*400mm墙砖	m2	162.24	225.04	36510.49	
50	011210003004	玻璃隔断	1、边框材料种类、规格：铝合金 2、玻璃品种、规格、颜色：5mm平板	m2	47.97	348.61	16722.82	
51	011302001003	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：全丝杆吊筋H=1200m, 8号钢筋 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格、：600铝方板	m2	117.4	194.84	22874.22	
		分部小计					137228.01	
		前厅						
本页小计							105837.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第9页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
52	011102003013	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：800*800地砖	m2	26.48	277.27	7342.11	
53	011102001028	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：黑金沙过门石	m2	0.69	504.64	348.20	
54	011105002002	石材踢脚线	1、踢脚线高度：100mm 2、粘贴层厚度、材料种类：素水泥浆、1：1水泥砂浆6厚、1：3水泥砂浆20厚 3、面层材料品种、规格、颜色：中国黑	m	25.2	38.50	970.20	
55	011207001001	墙面装饰板	1、龙骨材料种类、规格、中距：30*40木龙骨刷防火涂料 2、基层材料种类、规格：木工板刷防火涂料 3、面层材料品种、规格、颜色：600宽墙板	m2	78.12	263.37	20574.46	
56	011502001001	金属装饰线	1、线条材料品种、规格、颜色：黑色不锈钢条镶嵌	m	97.53	23.77	2318.29	
本页小计							31553.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第10页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
57	011302001004	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：全丝杆吊筋H=1200m, 8号钢筋 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格、：9.5mm纸面石膏板 4、防护材料种类：板缝贴胶带	m2	26.48	159.74	4229.92	
58	011304001004	灯带（槽）	1、回光灯槽	m	21.36	58.50	1249.56	
59	011304002001	送风口、回风口	1、筒灯孔	个	12	5.08	60.96	
60	011406001042	抹灰面油漆	1、基层类型：钉眼封点防锈漆 2、刮腻子遍数：三遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍 4、部位：纸面石膏板天棚	m2	30.75	51.55	1585.16	
		分部小计					38678.86	
		传菜间						
61	011102003014	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：800*800地砖	m2	3	277.27	831.81	
62	011102001029	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：黑金沙过门石	m2	0.16	504.64	80.74	
本页小计							8038.15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第11页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
63	011105002003	石材踢脚线	1、踢脚线高度：100mm 2、粘贴层厚度、材料种类：素水泥浆、1：1水泥砂浆6厚、1：3水泥砂浆20厚 3、面层材料品种、规格、颜色：中国黑	m	6.1	38.50	234.85	
64	011207001010	墙面装饰板	1、龙骨材料种类、规格、中距：30*40木龙骨刷防水涂料 2、基层材料种类、规格：木工板刷防水涂料 3、面层材料品种、规格、颜色：600宽墙板	m ²	18.91	263.37	4980.33	
65	011502001002	金属装饰线	1、线条材料品种、规格、颜色：黑色不锈钢条镶嵌	m	34.26	23.77	814.36	
66	011302001005	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：全丝杆吊筋H=1200m, 8号钢筋 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格、：9.5mm纸面石膏板 4、防护材料种类：板缝贴胶带	m ²	3	144.71	434.13	
67	011304002003	送风口、回风口	1、筒灯孔	个	2	5.08	10.16	
68	011406001043	抹灰面油漆	1、基层类型：钉眼封点防锈漆 2、刮腻子遍数：三遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍 4、部位：纸面石膏板天棚	m ²	3	51.55	154.65	
		分部小计					7541.03	
		12~14/G轴房间						
本页小计							6628.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第12页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
69	011102003015	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：800*800地砖	m2	36.33	277.27	10073.22	
70	011102001030	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：黑金沙过门石	m2	0.22	504.64	111.02	
71	011105003001	块料踢脚线	1、踢脚线高度：100mm 2、粘贴层厚度、材料种类：素水泥浆、1：1水泥砂浆6厚、1：3水泥砂浆20厚 3、面层材料品种、规格、颜色：800*100地砖	m	24.48	32.79	802.70	
72	011406001035	抹灰面油漆	1、刮腻子遍数：三遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍 3、部位：墙面	m2	65.95	38.92	2566.77	
73	011302001006	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：全丝杆吊筋H=1200m, 8号钢筋 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格、：9.5mm纸面石膏板 4、防护材料种类：板缝贴胶带	m2	36.3	144.71	5252.97	
74	011304002004	送风口、回风口	1、格式灯孔	个	4	21.75	87.00	
本页小计							18893.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第13页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
75	010810002004	木窗帘盒		m	2.5	49.25	123.13	
76	011406001044	抹灰面油漆	1、基层类型：钉眼封点防锈漆 2、刮腻子遍数：三遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍 4、部位：纸面石膏板天棚	m2	36.3	51.55	1871.27	
		分部小计					20888.08	
		卫生间						
77	011102003007	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：400*400灰色地砖	m2	5.55	278.78	1547.23	
78	011102001031	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：黑金沙过门石	m2	0.08	504.64	40.37	
79	011204003009	块料墙面	1、安装方式：10厚1:2水泥砂浆粘接层 2、面层材料品种、规格、颜色：800*400mm墙砖	m2	24.64	225.04	5544.99	
本页小计							9126.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第14页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
80	011302001007	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：全丝杆吊筋H=1200m, 8号钢筋 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格、：9.5mm纸面石膏板 4、防护材料种类：板缝贴胶带	m2	5.55	156.55	868.85	
81	011304001005	灯带（槽）	1、回光灯槽	m	3	58.50	175.50	
82	011304002005	送风口、回风口	1、筒灯孔	个	2	5.08	10.16	
83	011406001045	抹灰面油漆	1、基层类型：钉眼封点防锈漆 2、刮腻子遍数：三遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍 4、部位：纸面石膏板天棚	m2	6.15	51.55	317.03	
84	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：20mm厚雅士白大石材 2、支架、配件品种、规格：M10化学螺栓、M8不锈钢锚栓	m2	1.26	788.47	993.47	
85	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃品种、规格：5mm银镜 2、基层材料种类：9厘板 (防火三遍、防腐处理)、不锈钢收边条	m2	0.6	255.63	153.38	
86	011210005001	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品防潮板	间	2	1087.69	2175.38	
		分部小计					11826.36	
		包厢						
87	011102003002	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：素土夯实、100厚碎石或碎砖夯实、80厚C15混凝土、刷界面剂一道； 2、结合层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆、20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：仿木地板砖	m2	28.95	278.78	8070.68	
本页小计							12764.45	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第15页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
88	011105005001	木质踢脚线	1、踢脚线高度：100mm 2、面层材料品种、规格、颜色：实木踢脚线	m	21.7	23.41	508.00	
89	011207001011	墙面装饰板	1、面层材料品种、规格、颜色：墙布	m2	36.14	87.04	3145.63	
90	011207001005	墙面装饰板	1、龙骨材料种类、规格、中距：30*40木龙骨刷防水涂料 2、基层材料种类、规格：木工板刷防水涂料 3、面层材料品种、规格、颜色：硬包	m2	17.42	299.10	5210.32	
91	011502001003	金属装饰线	1、线条材料品种、规格、颜色：黑色不锈钢条镶嵌	m	21.6	23.77	513.43	
92	011302001008	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：全丝杆吊筋H=1200m, 8号钢筋 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格、：9.5mm纸面石膏板 4、防护材料种类：板缝贴胶带	m2	24.66	155.85	3843.26	
93	011304001006	灯带（槽）	1、回光灯槽	m	19.74	58.50	1154.79	
94	010810002005	木窗帘盒		m	5.23	49.25	257.58	
95	011304002006	送风口、回风口	1、筒灯孔	个	16	5.08	81.28	
96	011406001046	抹灰面油漆	1、基层类型：钉眼封点防锈漆 2、刮腻子遍数：三遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍 4、部位：纸面石膏板天棚	m2	28.61	51.55	1474.85	
		分部小计					24259.82	
		门窗工程						
97	010801001001	木质门	1、门代号及洞口尺寸：M0921	m2	13.23	569.44	7533.69	
98	010802001001	金属（塑钢）门	1、门代号及洞口尺寸：M1521、M1527、M0927、BLM2427 2、门框、扇材质：铝合金自由门	m2	31.41	608.09	19100.11	
本页小计							42822.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第16页 共16页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	10391.55			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.700	9200.85			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.220	1190.70			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	270.61			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	405.92			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理厂食堂装修工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	011707007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.050	270.61			
8	011707008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.800	4329.81			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					在计取住 宅分户验 收时，大 型土石方 工程、桩 基工程和 地下室部 分不计入 计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.030	162.37			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
13	011707091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
合 计					15830.87			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汤汪污水厂食堂加固改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041001001002	拆除地面	1、材质：室内地面 2、厚度：50cm 3、运距及弃置：弃置运距投标人自行考虑，含场地费用	m2	307.11	107.52	33020.47	
2	011601001001	砖砌体拆除	运距及弃置：弃置运距投标人自行考虑，含场地费用	m3	99.59	150.70	15008.21	
3	011602002003	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：柱 2、运距及弃置：弃置运距投标人自行考虑，含场地费用	m3	1.04	1528.66	1589.81	
4	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：梁 2、运距及弃置：弃置运距投标人自行考虑，含场地费用	m3	2.29	1771.00	4055.59	
5	011602002002	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：板 2、运距及弃置：弃置运距投标人自行考虑，含场地费用	m3	2.94	1449.46	4261.41	
6	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：拆除钢筋折旧回收	t	0.674	2412.81	1626.23	
7	011610002001	金属门窗拆除	运距及弃置：弃置运距投标人自行考虑，含场地费用	樘	16	68.30	1092.80	
8	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别：三类土 2、弃土运距：弃置运距投标人自行考虑，含场地费用	m3	216.49	35.94	7780.65	
9	010103001001	回填方	1、密实度要求：图纸设计要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	163.22	42.85	6993.98	
10	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：蒸压粉煤灰砖 2、基础类型：条形 3、砂浆强度等级：水泥M5.0 4、防潮层材料种类：防水砂浆1：2	m3	0.49	630.55	308.97	
11	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：蒸压粉煤灰砖240 2、墙体类型：外墙 3、砂浆强度等级、配合比：混合M5.0	m3	1.07	612.03	654.87	
本页小计							76392.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汤汪污水厂食堂加固改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：蒸压粉煤灰砖120 2、墙体类型：内墙 3、砂浆强度等级、配合比：混合M5.0	m3	11.46	629.74	7216.82	
13	010501001001	垫层	1、混凝土种类：非泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C15	m3	1.06	2163.02	2292.80	
14	010501003001	独立基础	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	17.58	1275.57	22424.52	
15	010502001001	矩形柱	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	25.71	2092.17	53789.69	
16	010502002001	构造柱	1、混凝土种类：非泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25 3、部位：门框柱及二次结构	m3	0.12	2012.02	241.44	
17	010503001001	基础梁	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	0.54	900.07	486.04	
18	010503002001	矩形梁	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	18.33	2093.56	38374.95	
19	010503004001	圈梁	1、混凝土种类：非泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25 3、部位：二次结构	m3	0.99	1416.30	1402.14	
20	010503005001	过梁	1、混凝土种类：非泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m3	0.61	2022.10	1233.48	
21	010505001001	有梁板	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	1.49	1474.54	2197.06	
22	010515001001	现浇构件钢筋	1、部位：加固部位钢筋	t	5.009	6967.65	34900.96	
23	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：12内III级钢筋	t	0.723	6971.53	5040.42	
24	010515001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：25内III级钢筋	t	1.132	6025.99	6821.42	
25	010516004001	钢筋电渣压力焊接头	1、钢筋类型、规格：25内III级钢筋	个	26	8.23	213.98	
本页小计							176635.72	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：汤汪污水厂食堂加固改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	5297.89			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	4647.27			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	650.62			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	154.91			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	619.64			在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	387.27			

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：汤汪污水厂食堂加固改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	011707007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.025	77.45			
8	011707008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.600	4957.09			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					在计取住 宅分户验 收时，大 型土石方 工程、桩 基工程和 地下室部 分不计入 计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.040	123.93			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
13	011707091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
合 计					11618.18			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单项工程招标控制价表

工程名称：污水处理厂食堂安装工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	扬州市汤汪污水处理厂食堂改造工程 -安装	70343.14		915.12	1830.96
合 计		70343.14		915.12	1830.96

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市汤汪污水处理厂食堂改造工程 □-安装 标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0304 电气设备安装工程						
1	030404017002	配电箱	1、名称：照明配电箱AL 2、安装方式：嵌墙底边距地1.5m	台	1	909.62	909.62	
2	030404017003	配电箱	1、名称：照明配电箱AL1 2、安装方式：嵌墙底边距地1.5m	台	1	909.62	909.62	
3	030411001015	配管	1、名称：配管 2、材质：JDG 3、规格：25 4、配置形式：暗配	m	85.4	14.21	1213.53	
4	030411001003	配管	1、名称：配管 2、材质：JDG 3、规格：20 4、配置形式：暗配	m	482.79	10.34	4992.05	
5	030411004001	配线	1、名称：配线 2、配线形式：管内穿线 3、型号：ZRBV-3*2.5	m	1569.57	2.76	4332.01	
6	030411004002	配线	1、名称：配线 2、配线形式：管内穿线 3、型号：ZRBV-5*4	m	257.1	3.59	922.99	
7	030412004001	装饰灯	1、名称：Φ120嵌入式LED筒灯 2、规格：220V 9W 3、安装形式：嵌吊顶安装	套	171	84.72	14487.12	
8	030412005001	荧光灯	1、名称：LED条形灯 2、规格：图纸未明确 3、安装形式：嵌吊顶安装	套	12	112.35	1348.20	
9	030412005004	荧光灯	1、名称：600*600胶片灯 2、安装形式：嵌吊顶安装	套	15	161.64	2424.60	
10	030412004007	装饰灯	1、名称：工艺吊灯	套	2	1974.17	3948.34	
11	030412004006	装饰灯	1、名称：LED灯带 2、规格：恒流源8W/m 3、安装形式：吊顶内安装	m	114.01	71.42	8142.59	
12	030404033001	风扇	1、名称：换气扇 2、安装方式：嵌吊顶安装	台	1	182.37	182.37	
本页小计							43813.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市汤汪污水处理厂食堂改造工程 □-安装 标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	030404034001	照明开关	1、名称：单联翘板式暗开关 2、规格：~250V 10A 3、安装方式：嵌墙离地1.3m	个	1	16.38	16.38	
14	030404034002	照明开关	1、名称：双联翘板式暗开关 2、规格：~250V 10A 3、安装方式：嵌墙离地1.3m	个	4	19.74	78.96	
15	030404034003	照明开关	1、名称：三联翘板式暗开关 2、规格：~250V 10A 3、安装方式：嵌墙离地1.3m	个	7	24.18	169.26	
16	030404034004	照明开关	1、名称：四联翘板式暗开关 2、规格：~250V 10A 3、安装方式：嵌墙离地1.3m	个	1	28.35	28.35	
17	030404035002	插座	1、名称：安全型单相二三孔暗装插座 2、规格：~250V 10A 3、安装方式：嵌墙离地0.3m	个	20	23.39	467.80	
18	030404035001	插座	1、名称：柜式空调插座 2、规格：~250V 16A 3、安装方式：嵌墙离地2.3m	个	4	25.11	100.44	
19	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒（铁质）	个	200	7.93	1586.00	
20	030411006002	接线盒	1、名称：开关盒（铁质）	个	37	8.09	299.33	
		分部小计					46559.56	
		0310 给排水、采暖、燃气工程						
21	031001006010	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R（S5）DN70 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水压试验、水冲洗、消毒	m	50.02	77.13	3858.04	
本页小计							6604.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市汤汪污水处理厂食堂改造工程 □-安装 标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R（S5）DN40*6.9 4、连接形式：电热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水压试验、水冲洗、消毒	m	24.96	42.20	1053.31	
23	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R（S5）DN20*2.8 4、连接形式：电热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水压试验、水冲洗、消毒	m	13.32	14.17	188.74	
24	031001006005	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R（S5）DN15*2.3 4、连接形式：电热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水压试验、水冲洗、消毒	m	8.08	11.43	92.35	
25	031002003001	套管	1、名称、类型：穿墙体刚性防水套管 2、规格：DN70	个	4	67.76	271.04	
26	031003002001	螺纹法兰阀门	1、类型：闸阀 2、材质：铜 3、规格、压力等级：DN70	个	1	383.68	383.68	
27	031003002002	螺纹法兰阀门	1、类型：止回阀 2、材质：铜 3、规格、压力等级：DN70	个	1	391.74	391.74	
28	031003001003	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、材质：铜 3、规格、压力等级：DN70 4、连接形式：丝接	个	1	323.63	323.63	
29	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、材质：铜 3、规格、压力等级：DN40 4、连接形式：丝接	个	2	110.65	221.30	
本页小计							2925.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市汤汪污水处理厂食堂改造工程 □-安装 标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
30	031003001004	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、材质：铜 3、规格、压力等级：DN20 4、连接形式：丝接	个	1	89.62	89.62	
31	031003001002	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、材质：铜 3、规格、压力等级：DN15 4、连接形式：丝接	个	13	36.98	480.74	
32	031003013001	水表	1、安装部位（室内外）：室内 2、型号、规格：DN70 3、连接形式：螺纹	组(个)	1	672.49	672.49	
33	031001006006	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：De110 4、连接形式：承插粘接	m	13.25	70.47	933.73	
34	031001006007	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：De75 4、连接形式：承插粘接	m	20.25	52.39	1060.90	
35	031001006008	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：De50 4、连接形式：承插粘接	m	36.63	35.63	1305.13	
36	031002003002	套管	1、名称、类型：穿墙体刚性防水套管 2、规格：DN150	个	1	105.48	105.48	
37	031002003003	套管	1、名称、类型：穿墙体刚性防水套管 2、规格：DN80	个	1	67.76	67.76	
38	031004006001	大便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：440*595*320、蹲式脚踏冲洗 3、品牌：箭牌	组	1	357.96	357.96	
39	031004007001	小便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：红外线感应 3、品牌：箭牌	组	1	1003.61	1003.61	
40	031004003001	洗脸盆	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：590*415定制、台式 3、组装形式：冷热水	组	1	354.10	354.10	
本页小计							6431.52	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市汤汪污水处理厂食堂改造工程 □-安装 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	915.12			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	915.12			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	30.50			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	45.76			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	15.25			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	671.09			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

